
FONDO 

SERIE 

CAJA 

EXP. 

DOC. 

FOJA 

FECHA 

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
ESTÉTICAS 

ARCHIVO HISTÓRICO 

IA~DEtA RJENTE 
ooe: [5Q Uf_LIJ) 

- lof000LEIJC.tA5 ~ 

0)6 

/1 o 

002 

2. 

)005 

m 



DR. JUAN RAMON DE LA FUENTE. 
RECTOR DE LA UIVERSIDAD NACIONAL 
AUTONOMA DE MEXICO 
PRESENTE 

Distinguido Doctor de la Fuente: 

eF~CUE//0 2f2.. 

México, D.F., a 23 de junio del 2005. 

Sirvan estas líneas para expresarle a usted mis mas sinceras condolencias por el 

sensible fallecimiento de su señora madre Beatriz Ramírez de la Fuente; maestra 

emerita, universitaria ejemplar y creadora de obras de excelencia. 

Como universitario, es un orgullo que personalidades como la Dra. Ramírez hayan 

dejado huella imborrable en nuestra Alma Mater. 
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